АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2003                                                                                                            № 429

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.05.2021 № 220/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

	В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь протоколом заседания рабочей группы по утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» от 23.05.2023 № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.05.2021 № 220/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» изменение, дополнив приложение схемой размещения нестационарного торгового объекта № 28 следующего содержания:

«СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА № 28

Место нахождения: Томская область, Асиновский район, г. Асино по ул. имени Ленина, порядка 37 м на юго-восток от участка с кадастровым номером 70:17:0000004:1308                  (г. Асино, ул. имени Ленина, 156/1)
Ассортимент: ритуальные принадлежности
Тип: торговый павильон
Период размещения: до 31.12.2028

Ситуационный план земельного участка
Масштаб 1:1000

[bookmark: _GoBack][image: ]

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 12.05.2021 № 220/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»»

Постановление подготовлено Романовой Е.М.

	Ф.И.О.
должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Кодочигова Дарья Владимировна
Заместитель Главы Асиновского городского поселения

	Сивиринова Юлия Олеговна
 Начальник юридического отдела

	Романова Елена Матвеевна
  Начальник отдела управления  имуществом и землями

image1.png
Wd9-oRIs BHecenvie wsmenenwi & nocTanosnevie 22021 (HTO, waii) - Microsoft Word - X
Il or | oo pawenccpe  Com Paconan  Peuswposaie  Baa  Adobat )
TimesNewRe <[22 <A A | Aar | B = AT - ) A A
2 1mes Hew Re A 4 E # dab6BsI AaB6B AaBb6. AaBGE AaB6Be AaB6Bs AabOBel AaBoBsl AaB6Bsl AaB6Bel AaB6Bsl AABSBEI AABEBE & Sowennms
BT o ospany | K K U7 ke x| A A v - | Bugenenne T3aronos.. T3aroncs.. Hassanme Mogssron..  Croorwi T6esuere.. Craoes.. Cumoe.. lmama2 Gegenews.. Crasance.. Cumwanc.. | Wewms (L
Bydep o6mena Wpndt Cruam PeaakTnposaHie
Hauraun v x| T e R R R AR B KB IR Y BRI MR X ME 0, AR 3| &
Moucr s aokywerre -l 3
EIEIE <~ |5
ABMUHUCTPALIMSA ACUH, [
nocTaHOBMIO:
Tnasa ACHHOBCKOrO Fopo. - \ " I \ " " "
) 2. HacTosimee MOCTAHOBIEHHE TOIEKHT O(HIHATLHOMY OMYGTHKOBAHHIO B CPEICTBAX -
3 MaccoBoH HH(OPMALIHH IyTeM Pa3MEIICHHA B Ta3eTe «OGpa3 KH3HH. PeTHOHY, Pa3MEIICHHIO Ha :
= OQHIHATEHOM caliTe MyHHIHIATHHOLO OGDA30BAHHA «ACHHOBCKO® TOPOJCKOE MOCETe: N